
 
Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi” - Siena 

Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

_________________ 

 

_____________________________ 

Str. del Petriccio e Belriguardo, 59 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523  

Tel. 0577044644   -  e-mail: siic81700e@istruzione.it   pec: siic81700e@pec.istruzione.it   website: www.ictozzi.edu.it 

Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano – Primaria F. Tozzi - Secondaria di I Grado A.B. Sabin 
 

Siena, 10.07.2025 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 2369 del 04/06/2025 per il conferimento di 

 incarichi per lo svolgimento di attività extrascolastiche nell’ambito del

 progetto “POLISPORTOZZI” per l’anno scolastico 2025/2026; 

VALUTATE le offerte pervenute;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione provvisoria della valutazione delle offerte ricevute per il conferimento di incarichi in 

premessa. 

Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 35 giorni dalla 

pubblicazione. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico                     

Floriana Buonocore  

SIIC81700E - A46346A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003044 - 10/07/2025 - V.9 - U

Firmato digitalmente da FLORIANA BUONOCORE


		2025-07-10T11:38:57+0000
	FLORIANA BUONOCORE




